388 Ma Thị Thu Huyền 11/03/2005 ĐH Điều dưỡng DTVĐBKK 2023-2027 420,000 

389 Nông Trường Giang 10/11/2005 ĐH Điều dưỡng DTVĐBKK 2023-2027 420,000 

390 Bùi Thị Thanh Ngân 09/12/2005 ĐH Dược DTVĐBKK 2023-2028 420,000 

391 Hà Kiều Trang 10/12/2005 ĐH Dược DTVĐBKK 2023-2028 420,000 

Tổng số tiền 161,220,000 

Bằng chữ: Một trăm sáu mươi mốt triệu hai trăm hai mươi nghìn đồng  

(Ấn định danh sách gồm có 391 sinh viên)